
dokladu prijatia

35815256 51,00  s DPH 04.01.2012

35815256 775,00  s DPH 04.01.2012

35693835 224,06  s DPH 10.01.2012

31363822 18,00  s DPH 16.01.2012

36979759 144,00  s DPH 17.01.2012

00357639 163,39  s DPH 17.01.2012

73015644 212,32  s DPH 17.01.2012

35844728 146,00  s DPH 25.01.2012

31333524 188,25  s DPH 26.01.2012

31769403 143,15  s DPH 30.01.2012

31769403 115,10  s DPH 30.01.2012

35815256 51,00  s DPH 02.02.2012

35815256 751,00  s DPH 02.02.2012

00357639 167,23  s DPH 06.02.2012

31769403 115,10  s DPH 06.02.2012

31769403 143,15  s DPH 06.02.2012

35844728 151,00  s DPH 08.02.2012

34,51  s DPH 08.02.2012

31780784 11,18  s DPH 08.02.2012

31328695 2 283,03  s DPH 09.02.2012

00357639 23,46  s DPH 13.02.2012

34253068 51,15  s DPH 13.02.2012

34984895 108,00  s DPH 16.02.2012

40215954 36,92  s DPH 16.02.2012

6

5

4

3

Číslo Obnos Dátum

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

2

12

11

10

9

8

7

18

17

16

15

14

13

24

23

22

21

20

19

Kniha dodávateľských faktúr

ZUS Exnarova

82103, Bratislava,  Exnárova 6

1 SPP

dokladu Dodávateľ

SPP

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

SECURITON servis, s.r.o

Nevadzova 8 82101 Bratislava

ARES s.r.o.

Banšelova 4 82104 Bratislava

ELRETO-Ján Tóth

Sinokvetná 25 82105 Bratislava

T Com, Slovak Telecom,a.s

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Karaoke Shop

Tršice 54 78357 Tršice

Ben Language School

Ostredková 14 82102 Bratislava

Ecopress

Seberíniho1 82007 Bratislava

Západoslovenská energet.

Čulenova 6 81647 Bratislava

Západoslovenská energet.

Čulenova 6 81647 Bratislava

SPP

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

SPP

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

T Com, Slovak Telecom,a.s

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Západoslovenská energet.

Čulenova 6 81647 Bratislava

Západoslovenská energet.

Čulenova 6 81647 Bratislava

Ben Language School

Ostredková 14 82102 Bratislava

Magistrát hl.m.SR

Primaciálne námestie  Bratislava

ZŠ Borodáčova

Borodáčova 2 82103 Bratislava

Edenred Slovakia, s.r.o.

Karadžičova 8, P.O.Box 21 82015 Bratislava

T Com, Slovak Telecom,a.s

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Súkromná ŠJ AB,Brinkáčová

Ostredková 14 82102 Bratislava

GK SECURITY

Trebišovská 21 82101 Bratislava

Modrocký Ladislav

Záhradnícka 1411 92522 Veľké Uľany



35850370 226,31  s DPH 16.02.2012

35768266 1 523,12  s DPH 16.02.2012

70,00  s DPH 22.02.2012

48641049 798,60  s DPH 27.02.2012

00357639 153,92  s DPH 05.03.2012

35844728 229,00  s DPH 05.03.2012

35815256 51,00  s DPH 05.03.2012

35815256 708,00  s DPH 05.03.2012

35693835 57,17  s DPH 07.03.2012

31769403 115,10  s DPH 07.03.2012

31769403 143,15  s DPH 07.03.2012

34253068 46,50  s DPH 07.03.2012

35844728 137,00  s DPH 08.03.2012

31328695 2 250,20  s DPH 09.03.2012

39,81  s DPH 09.03.2012

31780784 10,32  s DPH 09.03.2012

00357639 18,36  s DPH 09.03.2012

35768266 133,91  s DPH 21.03.2012

35768266 115,26  s DPH 21.03.2012

35768266 2 602,46  s DPH 21.03.2012

36277002 600,00  s DPH 21.03.2012

36277002 200,00  s DPH 21.03.2012

35850370 31,69  s DPH 21.03.2012

35850370 271,54  s DPH 21.03.2012

34984895 117,60  s DPH 28.03.2012

36277002 200,00  s DPH 28.03.2012

36277002 600,00  s DPH 28.03.2012

36277002 200,00  s DPH 28.03.2012

30

29

28

27

26

25

36

35

34

33

32

31

42

41

40

39

38

37

48

47

46

45

44

43

52

51

50

49

BA vodárenská spol. a.s.

Prešovská 48 82646 Bratislava

Prvá ružinovská spoločnosť, a.s.

Mlynské nivy 61 82711 Bratislava

VEMA s.r.o.

Prievozská 14/A 82109 Bratislava

PPH Collegium Milan Souček

Mánesova 902 50002 Hradec Králové

T Com, Slovak Telecom,a.s

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Ben Language School

Ostredková 14 82102 Bratislava

SPP

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

SPP

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

SECURITON servis, s.r.o

Nevadzova 8 82101 Bratislava

Západoslovenská energet.

Čulenova 6 81647 Bratislava

Západoslovenská energet.

Čulenova 6 81647 Bratislava

Súkromná ŠJ AB,Brinkáčová

Ostredková 14 82102 Bratislava

Ben Language School

Ostredková 14 82102 Bratislava

Edenred Slovakia, s.r.o.

Karadžičova 8, P.O.Box 21 82015 Bratislava

Magistrát hl.m.SR

Primaciálne námestie  Bratislava

ZŠ Borodáčova

Borodáčova 2 82103 Bratislava

T Com, Slovak Telecom,a.s

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Prvá ružinovská spoločnosť, a.s.

Mlynské nivy 61 82711 Bratislava

Prvá ružinovská spoločnosť, a.s.

Mlynské nivy 61 82711 Bratislava

Prvá ružinovská spoločnosť, a.s.

Mlynské nivy 61 82711 Bratislava

Extraconsult s.r.o.

Mostová 1839/5 92701 Šaľa

Extraconsult s.r.o.

Mostová 1839/5 92701 Šaľa

BA vodárenská spol. a.s.

Prešovská 48 82646 Bratislava

BA vodárenská spol. a.s.

Prešovská 48 82646 Bratislava

GK SECURITY

Trebišovská 21 82101 Bratislava

Extraconsult s.r.o.

Mostová 1839/5 92701 Šaľa

Extraconsult s.r.o.

Mostová 1839/5 92701 Šaľa

Extraconsult s.r.o.

Mostová 1839/5 92701 Šaľa



36277002 600,00  s DPH 28.03.2012

37,83  s DPH 30.03.2012

00357639 174,64  s DPH 30.03.2012

00357639 17,46  s DPH 30.03.2012

35850370 239,09  s DPH 04.04.2012

35693835 224,06  s DPH 04.04.2012

45445184 264,50  s DPH 04.04.2012

40961478 60,00  s DPH 03.04.2012

31769403 115,10  s DPH 05.04.2012

31769403 143,15  s DPH 05.04.2012

31328695 2 969,70  s DPH 11.04.2012

35693835 29,28  s DPH 11.04.2012

30376904 80,00  s DPH 03.04.2012

35815256 388,00  s DPH 04.04.2012

34253068 68,20  s DPH 16.04.2012

13962264 132,00  s DPH 16.04.2012

31780784 15,48  s DPH 20.04.2012

35768266 797,36  s DPH 20.04.2012

30843456 130,00  s DPH 20.04.2012

35815256 67,48  s DPH 27.04.2012

35844728 39,00  s DPH 27.04.2012

35815256 60,00  s DPH 03.05.2012

36979759 304,09  s DPH 09.05.2012

00357639 147,42  s DPH 10.05.2012

00357639 15,36  s DPH 10.05.2012

35768266 0,00  s DPH 10.05.2012

31780784 11,18  s DPH 10.05.2012

35850370 262,90  s DPH 10.05.2012
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53

60

59
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66

65

64
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62

61

72

71

70

69

68

67

78

77

76

75

74

73

80

79

Extraconsult s.r.o.

Mostová 1839/5 92701 Šaľa

Magistrát hl.m.SR

Primaciálne námestie  Bratislava

T Com, Slovak Telecom,a.s

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

T Com, Slovak Telecom,a.s

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

BA vodárenská spol. a.s.

Prešovská 48 82646 Bratislava

SECURITON servis, s.r.o

Nevadzova 8 82101 Bratislava

1.Hasičská s.r.o.

Bencúrova 61 82104 Bratislava

Bojnanský Milan

Jána Jonáša 19 84108 Bratislava

Západoslovenská energet.

Čulenova 6 81647 Bratislava

Západoslovenská energet.

Čulenova 6 81647 Bratislava

Edenred Slovakia, s.r.o.

Karadžičova 8, P.O.Box 21 82015 Bratislava

SECURITON servis, s.r.o

Nevadzova 8 82101 Bratislava

Szabo Zsolt

Revolučná 97326 92400 Galanta

SPP

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

Súkromná ŠJ AB,Brinkáčová

Ostredková 14 82102 Bratislava

RENIX, Kováč Vladimír,Ing

Martinčekova 15 82101 Bratislava

ZŠ Borodáčova

Borodáčova 2 82103 Bratislava

Prvá ružinovská spoločnosť, a.s.

Mlynské nivy 61 82711 Bratislava

Asociácia S. Konvalinkovej

Majerníkova, 60 84105 Bratislava

SPP

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

Ben Language School

Ostredková 14 82102 Bratislava

SPP

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

ELRETO-Ján Tóth

Sinokvetná 25 82105 Bratislava

T Com, Slovak Telecom,a.s

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

T Com, Slovak Telecom,a.s

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Prvá ružinovská spoločnosť, a.s.

Mlynské nivy 61 82711 Bratislava

ZŠ Borodáčova

Borodáčova 2 82103 Bratislava

BA vodárenská spol. a.s.

Prešovská 48 82646 Bratislava



31769403 143,15  s DPH 10.05.2012

31769403 115,10  s DPH 10.05.2012

31328695 2 315,85  s DPH 11.05.2012

34,51  s DPH 11.05.2012

34253068 52,70  s DPH 11.05.2012

35768266 465,39  s DPH 21.05.2012

35844728 82,00  s DPH 21.05.2012

44540124 176,18  s DPH 13.06.2012

35815256 1 600,79  s DPH 30.05.2012

66,15  s DPH 30.06.2012

00357639 173,56  s DPH 05.06.2012

35815256 60,00  s DPH 05.06.2012

35815256 87,00  s DPH 05.06.2012

35850370 248,77  s DPH 06.06.2012

35693835 1,39  s DPH 06.06.2012

35747471 150,00  s DPH 06.06.2012

31769403 115,10  s DPH 07.06.2012

31769403 143,15  s DPH 07.06.2012

43,13  s DPH 07.06.2012

40961478 50,00  s DPH 13.06.2012

31780784 13,76  s DPH 13.06.2012

00357639 23,36  s DPH 13.06.2012

35850370 31,69  s DPH 13.06.2012

36277002 600,00  s DPH 13.06.2012

36277002 200,00  s DPH 13.06.2012

36277002 600,00  s DPH 13.06.2012

36277002 200,00  s DPH 13.06.2012

35768266 5,83  s DPH 18.06.2012

84
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90
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86

85

96

95

94

93

92

91

102

101

100

99

98

97

108

107

106

105

104

103

Západoslovenská energet.

Čulenova 6 81647 Bratislava

Západoslovenská energet.

Čulenova 6 81647 Bratislava

Edenred Slovakia, s.r.o.

Karadžičova 8, P.O.Box 21 82015 Bratislava

Magistrát hl.m.SR

Primaciálne námestie  Bratislava

Súkromná ŠJ AB,Brinkáčová

Ostredková 14 82102 Bratislava

Prvá ružinovská spoločnosť, a.s.

Mlynské nivy 61 82711 Bratislava

Ben Language School

Ostredková 14 82102 Bratislava

Moháč, s. r. o.

Račianska 33 83102 Bratislava

SPP

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

RAABE

Trnavská cesta 84 82102 Bratislava

T Com, Slovak Telecom,a.s

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

SPP

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

SPP

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

BA vodárenská spol. a.s.

Prešovská 48 82646 Bratislava

SECURITON servis, s.r.o

Nevadzova 8 82101 Bratislava

PODPORA Družstvo pre tech

Vajnorská 137 83000 Bratislava

Západoslovenská energet.

Čulenova 6 81647 Bratislava

Západoslovenská energet.

Čulenova 6 81647 Bratislava

Magistrát hl.m.SR

Primaciálne námestie  Bratislava

Bojnanský Milan

Jána Jonáša 19 84108 Bratislava

ZŠ Borodáčova

Borodáčova 2 82103 Bratislava

T Com, Slovak Telecom,a.s

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

BA vodárenská spol. a.s.

Prešovská 48 82646 Bratislava

Extraconsult s.r.o.

Mostová 1839/5 92701 Šaľa

Extraconsult s.r.o.

Mostová 1839/5 92701 Šaľa

Extraconsult s.r.o.

Mostová 1839/5 92701 Šaľa

Extraconsult s.r.o.

Mostová 1839/5 92701 Šaľa

Prvá ružinovská spoločnosť, a.s.

Mlynské nivy 61 82711 Bratislava



25327054 114,76  s DPH 18.06.2012

34253068 63,55  s DPH 19.06.2012

31328695 2 810,16  s DPH 11.06.2012

00357639 164,52  s DPH 30.06.2012

34,51  s DPH 30.06.2012

34253068 63,55  s DPH 30.06.2012

31780784 12,90  s DPH 30.06.2012

35815256 60,00  s DPH 02.07.2012

35815256 80,00  s DPH 02.07.2012

35844728 718,34  s DPH 02.07.2012

35693835 224,06  s DPH 04.07.2012

31331131 117,72  s DPH 22.06.2012

36979759 594,00  s DPH 06.07.2012

36979759 397,44  s DPH 06.07.2012

31331131 304,08  s DPH 10.07.2012

28486617 368,31  s DPH 09.07.2012

25327054 9,60  s DPH 02.07.2012

35693835 1,39  s DPH 06.07.2012

31769403 143,15  s DPH 06.07.2012

31769403 115,10  s DPH 06.07.2012

35850370 284,66  s DPH 13.07.2012

00357639 24,36  s DPH 13.07.2012

00357639 131,20  s DPH 06.08.2012

35815256 60,00  s DPH 06.08.2012

35815256 80,00  s DPH 06.08.2012

35768266 111,89  s DPH 06.08.2012

35850370 233,54  s DPH 06.08.2012

36277002 200,00  s DPH 06.08.2012
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126
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121

132

131

130
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128

127

136

135

134

133

WEBHOUSE, s.r.o.

Levského 3187/6 14000 Praha

Súkromná ŠJ AB,Brinkáčová

Ostredková 14 82102 Bratislava

Edenred Slovakia, s.r.o.

Karadžičova 8, P.O.Box 21 82015 Bratislava

T Com, Slovak Telecom,a.s

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

Magistrát hl.m.SR

Primaciálne námestie  Bratislava

Súkromná ŠJ AB,Brinkáčová

Ostredková 14 82102 Bratislava

ZŠ Borodáčova

Borodáčova 2 82103 Bratislava

SPP

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

SPP

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

Ben Language School

Ostredková 14 82102 Bratislava

SECURITON servis, s.r.o

Nevadzova 8 82101 Bratislava

ŠEVT

Cementárenská cesta 16 97472 Banská Bystrica

ELRETO-Ján Tóth

Sinokvetná 25 82105 Bratislava

ELRETO-Ján Tóth

Sinokvetná 25 82105 Bratislava

ŠEVT

Cementárenská cesta 16 97472 Banská Bystrica

Tera Sport Muller

Praha 10- Zábehlice, Žirovnická3124/1 10600 Praha

WEBHOUSE, s.r.o.

Levského 3187/6 14000 Praha

SECURITON servis, s.r.o

Nevadzova 8 82101 Bratislava

Západoslovenská energet.

Čulenova 6 81647 Bratislava

Západoslovenská energet.

Čulenova 6 81647 Bratislava

BA vodárenská spol. a.s.

Prešovská 48 82646 Bratislava

T Com, Slovak Telecom,a.s

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

T Com, Slovak Telecom,a.s

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

SPP

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

SPP

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

Prvá ružinovská spoločnosť, a.s.

Mlynské nivy 61 82711 Bratislava

BA vodárenská spol. a.s.

Prešovská 48 82646 Bratislava

Extraconsult s.r.o.

Mostová 1839/5 92701 Šaľa



36277002 200,00  s DPH 06.08.2012

36277002 600,00  s DPH 06.08.2012

36277002 600,00  s DPH 06.08.2012

00357639 17,55  s DPH 09.08.2012

35693835 29,28  s DPH 09.08.2012

34,51  s DPH 13.08.2012

31769403 143,15  s DPH 13.08.2012

31769403 115,10  s DPH 13.08.2012

31328695 3 049,47  s DPH 14.08.2012

35768266 125,48  s DPH 27.08.2012

38,39  s DPH 28.08.2012

31331131 213,80  s DPH 30.08.2012

36277002 600,00  s DPH 03.09.2012

36277002 200,00  s DPH 03.09.2012
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Extraconsult s.r.o.

Mostová 1839/5 92701 Šaľa

Extraconsult s.r.o.

Mostová 1839/5 92701 Šaľa

Extraconsult s.r.o.

Mostová 1839/5 92701 Šaľa

T Com, Slovak Telecom,a.s

Námestie slobody 6 81762 Bratislava

SECURITON servis, s.r.o

Nevadzova 8 82101 Bratislava

Magistrát hl.m.SR

Primaciálne námestie  Bratislava

Západoslovenská energet.

Čulenova 6 81647 Bratislava

Západoslovenská energet.

Čulenova 6 81647 Bratislava

Edenred Slovakia, s.r.o.

Karadžičova 8, P.O.Box 21 82015 Bratislava

Prvá ružinovská spoločnosť, a.s.

Mlynské nivy 61 82711 Bratislava

RAABE

Trnavská cesta 84 82102 Bratislava

ŠEVT

Mostová 1839/5 92701 Šaľa

Cementárenská cesta 16 97472 Banská Bystrica

Extraconsult s.r.o.

Mostová 1839/5 92701 Šaľa

Extraconsult s.r.o.



Text

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

Schválil

IČO:31769403

Kniha dodávateľských faktúr

ZUS Exnarova

82103, Bratislava,  Exnárova 6

dodávka plynu

dodávka plynu

výkony PCO

odborné časopisy

revízie elektr.zar.

telekomunikačné služby

nákup karoke MIX

IT služby

predplatné HN

spotreba el.energie

spotreba el.energie

dodávka plynu

dodávka plynu

telekomunikačné služby

spotreba el.energie

spotreba el.energie

IT služby

poplatok za KO

stravovanie

nákup stravných lístkov

telekomunikačné služby

stravovanie

oprava zabezp.zariadenia

oprava plôch po zatečení



riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

dodávka vody

Služdodávka tepla a TUV

poplatok za školenie

servis hudobných nástrojov

telekomunikačné služby

IT služby

dodávka plynu

dodávka plynu

výkony PCO

spotreba el.energie

spotreba el.energie

stravovanie

IT služby

nákup stravných lístkov

poplatok za KO

stravovanie

telekomunikačné služby

Služdodávka tepla a TUV

Služdodávka tepla a TUV

Služdodávka tepla a TUV

účtovnícke, administratívne služby

spracovanie miezd a odvodov

dodávka vody

dodávka vody

oprava zabezp.zariadenia

spracovanie miezd a odvodov

účtovnícke, administratívne služby

spracovanie miezd a odvodov



riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

účtovnícke, administratívne služby

poplatok za KO

telekomunikačné služby

telekomunikačné služby

dodávka vody

výkony PCO

servis hasiacich prístrojov

služby BOZP, PO

spotreba el.energie

spotreba el.energie

nákup stravných lístkov

výkony PCO

ladenie klavírov

dodávka plynu

stravovanie

nákup banery

stravovanie

Služdodávka tepla a TUV

odborné vzdeláv.podujatie

dodávka plynu

IT služby

dodávka plynu

revízie elektr.zar.

telekomunikačné služby

telekomunikačné služby

Služdodávka tepla a TUV

stravovanie

dodávka vody



riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

spotreba el.energie

spotreba el.energie

nákup stravných lístkov

poplatok za KO

stravovanie

Služdodávka tepla a TUV

IT služby

preprava hud.nástr.

dodávka plynu

publikácia

telekomunikačné služby

dodávka plynu

dodávka plynu

dodávka vody

výkony PCO

prenájom priestorov Pálfyho palác

spotreba el.energie

spotreba el.energie

poplatok za KO

služby BOZP, PO

stravovanie

telekomunikačné služby

dodávka vody

účtovnícke, administratívne služby

spracovanie miezd a odvodov

účtovnícke, administratívne služby

spracovanie miezd a odvodov

Služdodávka tepla a TUV



riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

Služba-popl.za domenu

stravovanie

nákup stravných lístkov

telekomunikačné služby

poplatok za KO

stravovanie

stravovanie

dodávka plynu

dodávka plynu

IT služby

výkony PCO

nákup kancelárskych potr., tlačív

revízie elektr.zar.

revízie elektr.zar.

nákup kancelárskych potr., tlačív

nákup nástennej tabule

Služba-popl.za domenu

výkony PCO

spotreba el.energie

spotreba el.energie

dodávka vody

telekomunikačné služby

telekomunikačné služby

dodávka plynu

dodávka plynu

Služdodávka tepla a TUV

dodávka vody

spracovanie miezd a odvodov



riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

riaditeľka ZUŠ

spracovanie miezd a odvodov

účtovnícke, administratívne služby

účtovnícke, administratívne služby

telekomunikačné služby

výkony PCO

poplatok za KO

spotreba el.energie

spotreba el.energie

nákup stravných lístkov

Služdodávka tepla a TUV

publikácia

nákup kancelárskych potr., tlačív

účtovnícke, administratívne služby

spracovanie miezd a odvodov


